
 
 

UCHWAŁA NR III.37.2024 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały LVIII.743.2023 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
29 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia miejsc i opłaty za postój pojazdów mechanicznych na Płatnych 

Parkingach,  wysokości opłaty podwyższonej oraz sposobu pobierania tych opłat, na terenie miasta 
Muszyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 679) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1461), Rada 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do uchwały LVIII.743.2023 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna z dnia 29 czerwca 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023r. poz. 4954), który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 4841



 

str. 1 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.37.2024. 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

Obszar Płatnych Parkingów obejmuje: 

Parking nr 1 

 

1. Działka ewidencyjna nr 256/3, obręb Muszyna 

2. Działka ewidencyjna nr 257/4, obręb Muszyna 

 

Określony poniżej graficznie: 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4841



 

str. 2 
 

Parking nr 2 

 

1. Działka ewidencyjna nr 232/2, obręb Muszyna, 

2. Działka ewidencyjna nr 233/2, obręb Muszyna, 

3. Działka ewidencyjna nr 317, obręb Muszyna, 

4. Działka ewidencyjna nr 1154/12, obręb Muszyna, 

5. Działka ewidencyjna nr 1159/1, obręb Muszyna, 

 

Określony poniżej graficznie: 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4841



 

str. 3 
 

Parking nr 3 

 

1. Działka ewidencyjna nr 1148/60, obręb Muszyna, 

2. Działka ewidencyjna nr 1148/62, obręb Muszyna, 

 

Określony poniżej graficznie: 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej  

Muszyna 
 

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4841


	UCHWAŁA NR III.37.2024 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr.III.37.2024


		2024-07-11T12:31:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




